2025年 11月４日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  芳山  政安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

広島オフィス移転のお知らせ

 当社は、広島オフィスを移転いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の目的

  この度、業務効率の向上と将来の業容拡大を見据え、広島オフィスを移転いたしました。

フロア面積の拡大によって、よりゆとりのある空間を確保すると共に今後の人員増強に

も対応可能なものとなっております。また、今回の移転によってオフィス運営に係る費用

の適正化も図っており、今後の更なる成長に向けた基盤づくりを進めてまいります。

２．移転後の所在地等

所 在 地 広島市南区稲荷町 2-16 広島稲荷町第一生命ビルディング 13階

 広島電鉄「稲荷町駅」徒歩 1分

ターミナル駅である広島駅からのアクセスが一層快適になったエリア

に位置しております。

電 話 番 号 082-207-2553（現番号からの変更はございません）

営 業 開 始 日 2025年 11月４日

３．業績への影響

  本件による当期（2025年 12月期）への影響は織り込み済みであります。

以 上